中欧同益一年定期开放债券型发起式证券投资基金
延长开放期的公告

根据2023年12月29日发布的《中欧同益一年定期开放债券型发起式证券投资基金开放申购、赎回、转换业务的公告》，中欧同益一年定期开放债券型发起式证券投资基金（以下简称“本基金”）原定开放期为2024年1月2日至2024年1月8日。
根据《中欧同益一年定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）《中欧同益一年定期开放债券型发起式证券投资基金招募说明书》（以下简称“《招募说明书》”）的相关约定，本基金每年开放一次，每个开放期原则上不低于 5 个工作日不超过 20 个工作日。为充分满足投资者的投资需求，本公司决定将本基金本次开放期的5个工作日延长至15个工作日，即开放期截止日由2024年1月8日延长至2024年1月22日（含）。

其他需要提示的事项：
[bookmark: _GoBack]投资者可以在2024年1月2日至2024年1月22日（含）办理本基金的申购、赎回、转换业务。本基金自开放期的下一日即2024年1月23日（含）起不再办理本基金的申购、赎回及转换业务。
投资者欲了解本基金详细情况，请认真阅读本公司网站上刊登的《基金合同》、《招募说明书》和《基金产品资料概要》，亦可登陆本公司网站（www.zofund.com）查询或者拨打本公司的客户服务电话（400-700-9700）垂询相关事宜。

特此公告。
中欧基金管理有限公司
2024年1月5日